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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Øvre Storskarhaugen 17, 5305 Florvåg

MATRIKKEL
Gnr. 5 Bnr. 663 i Askøy kommune

BOLIGTYPE
Enebolig

EIERFORM
Selveier

AREALER
Totalt BRA 185 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 166 kvm
- BRA-b (innglasset balkong):
- BRA-e (eksternt bruksareal): 19 kvm

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 48 kvm

AREAL
Primærrom: 166 kvm, BRA-i: 166 kvm , BRA-e: 19 kvm , TBA: 48
kvm
Vedlagte plantegninger er ikke målbare. Oppgitte arealer er
hentet fra tilstandsrapport. Eventuelle betegnelser på rom er
angitt ut fra faktisk bruk, uavhengig av hva som er godkjent hos
bygningsmyndighetene.

ANTALL SOVEROM
4

BYGGEÅR
1951

TOMT
Eiet tomt 724 kvm

PRISANTYDNING
5 850 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Ian Lilletvedt Takstdato: 04.09.24 17:59

TOTALPRIS INKL. OMKOSTNINGER
kr 5 850 000,- (Prisantydning)

Omkostninger:
kr 240,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument)
kr 500,- (Tingl.gebyr skjøte)
kr 146 250,- (Dokumentavgift (forutsatt salgssum: 5 850 000,-))

--------------------------------------------------------
kr 147 490,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 5 997 490,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 15 050,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 6 012 540,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

KOMMUNALE AVGIFTER
Kr. 23 536 pr. år feiing, vann, avløp.

EIER
Liina Aus Ott Aus

Beskrivelse
PARKERING
God plass til flere biler på egen biloppstillingsplass på tomt.

Beliggenhet
BELIGGENHET
Boligen har en ideell beliggenhet for familier, med en
barnevennlig og solrik plassering i et etablert boligområde. Her
kan barna leke trygt utendørs i et rolig og fredelig nabolag. Fra
boligen er det kort gangavstand til både barnehage og buss, noe
som gjør hverdagen enkel og praktisk for småbarnsfamilier.

For de større barna er det kort vei til skoler, og hele familien vil
sette pris på nærheten til butikk, idrettsanlegg og flotte
turområder. Området byr på gode muligheter for en aktiv livsstil,
enten det er snakk om organiserte idrettsaktiviteter eller
naturopplevelser.

Det tar ca. 7-8 minutter å kjøre til Kleppestø, og ca. 20 minutter å
kjøre til Bergen sentrum. Her får du det beste av begge verdener
- et fredelig hjem i rolige omgivelser, med enkel tilgang til øyens
fasiliteter og arbeidsplasser.

TOMT
Eiet tomt, 724 kvm

Innhold
INNEHOLDER
Areal og fordeling pr etasje
U. etg: 52 kvm (BRA-i)
1.etg: 60 kvm (BRA-i)
2.etg: 54 kvm (BRA-i)

Boligen går over 3 plan, og følgende rom er inkludert i internt
bruksareal:
Underetasje: Gang, kjøkken, bad, stue og soverom.
1. etasje: Gang/trapp, bad, kjøkken og stue/spisestue.
Loftsetasje: Trapp/gang/loftstue, 3 soverom og



omkledningsrom.

Det er gjort endringer på huset i forhold til godkjente tegninger:
I kjeller er det ikke spesifisert hva de ulike rommene er brukt som
og planløsning er endret.
Det er innredet et bad i 1. etg (ikke søknadspliktig)
loftsetasjen er bare tegnet inn med ett soverom.
Det er uvisst når planløsninger er endret.

Det er to utvendige boder på 2 kvm og 17 kvm. Bod på 17kvm er
under terrasse og er ikke byggemeldt.

BYGGEMÅTE
Informasjon om byggemåte er hentet fra tilstandsrapport utført
av takstmann Ian Lilletvedt :

Grunn og fundamenter: Grunnmur av betong med sparestein.
Fundamentert på ukjent byggegrunn. Bygget er oppført med
støpt gulv mot grunn.

Yttervegger: Yttervegger av trekonstruksjoner. Fasaden er kledd
med liggende og stående trekledning.

Takkonstruksjoner: Saltak i trekonstruksjoner med takopplett og
takark (ikke besiktiget). Yttertakene er utvendig tekket med
takstein og asfaltpapp.

Gulvsystemer: Etasjeskillere av trekonstruksjoner.

Tilstandsgradene definerer tilstanden på diverse ting og rom i
boligen etter dagens standardkrav.
Tilstandsgrad 0: Ingen symptomer
Tilstandsgrad 1: Svake symptomer
Tilstandsgrad 2: Middels kraftige symptomer
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